
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1211 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie norm powierzchni użytkowej podstawowej przysługujących żołnierzom zawodowym 

Na podstawie art. 26 ust. 7 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-

skiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 207) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa ilość norm powierzchni użytkowej podstawowej lokalu mieszkalnego przysługujących 

żołnierzom zawodowym. 

§ 2. W zależności od zajmowanego stanowiska służbowego ustala się ilość norm powierzchni użytkowej podstawo-

wej lokalu mieszkalnego przysługujących żołnierzowi zawodowemu zajmującemu stanowisko służbowe o stopniu etato-

wym: 

1) od generała brygady (kontradmirała) do generała (admirała) – trzy normy; 

2) od majora (komandora podporucznika) do pułkownika (komandora) – dwie normy; 

3) do kapitana (kapitana marynarki) włącznie – jedna norma. 

§ 3. Normy określone w § 2 ulegają zwiększeniu o jedną normę na każdego członka rodziny, o którym mowa 

w art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie norm 

powierzchni użytkowej podstawowej przysługujących żołnierzom zawodowym (Dz. U. poz. 578), które na podstawie art. 136 ust. 2 

ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. poz. 614 i 1202) traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia.   


		2016-08-11T16:49:56+0200




